
1. Skat- und Rommé- Turnier

 am 23. Juni 2012 in Pforzheim

 



Augen- Wert- Augen- Wert- Augen- Wert-

zahl punkte zahl punkte zahl punkte

1 26 Lawitschka, Thomas GKC Reutlingen 238 47 58 78 296 125

2 31 Ridinger, Achim GSRC Mannnheim ´99 206 69 491 48 697 117

3 27 Verkamp, Tamara GKC Reutlingen 562 61 313 54 875 115

4 17 Fink-Strauß, Susanne Ludwigsburger GSRC ´06 - I 153 59 208 54 361 113

5 32 Förderer, Bruno GSRC Mannnheim ´99 192 55 307 58 499 113

6 6 Kapitke, Helmut GKC Schwäbisch Gmünd - I 169 58 281 51 450 109

7 42 Yorulmaz, Semra Ludwigsburger GSRC ´06 341 64 340 44 681 108

8 10 Milles, Susan GKC Schwäbisch Gmünd - II 347 45 242 62 589 107

9 29 Schmitt, Peter GSRC Mannnheim ´99 307 44 168 62 475 106

10 36 Wagner, Doris GKC Rottenburg/N. ´08 411 45 153 57 564 102

11 28 Weisenburger, Eduard GKC Reutlingen 263 53 278 48 541 101

12 11 Jung, Frank GKC Schwäbisch Gmünd - II 575 39 136 62 711 101

13 5 Salzmann, Harald GKC Schwäbisch Gmünd - I 219 64 426 36 645 100

14 14 Weber, Angelika Fröhliche Buben Mannheim´95 95 61 391 37 486 98

15 41 Le Minh, Sön GSRC Pforzheim 2008 626 35 190 61 816 96

16 25 Gollmer, Matthias GKC Reutlingen 378 52 310 43 688 95

17 21 Zehender, Pia Ludwigsburger GSRC ´06 - II 286 45 259 49 545 94

18 16 Auer, Klaus Fröhliche Buben Mannheim´95 189 55 484 39 673 94

19 46 Uhrig, Christiane GSRC Karlsruhe ´04 481 54 296 40 777 94

20 8 Milles, Hans GKC Schwäbisch Gmünd - I 290 50 371 43 661 93

21 12 Seybold, Bernhard GKC Schwäbisch Gmünd - II 431 39 347 53 778 92

22 30 Seebach, Uwe GSRC Mannnheim ´99 359 51 298 40 657 91

23 18 Schmitt, Renate Ludwigsburger GSRC ´06 - I 621 34 246 55 867 89

24 34 Wagner, Andreas GKC Rottenburg/N. ´08 343 44 238 44 581 88

25 22 Springer, Kathrin Ludwigsburger GSRC ´06 - II 213 55 502 32 715 87

26 13 Diemer, Bernd Fröhliche Buben Mannheim´95 487 38 410 49 897 87

27 23 Schneider, Anita Ludwigsburger GSRC ´06 - II 294 44 192 42 486 86

28 7 Eckner, Manuela GKC Schwäbisch Gmünd - I 646 33 343 53 989 86

29 3 Herdecker, Hermann GSRC Pforzheim 2008 344 44 322 40 666 84

30 35 Storz, Elke GKC Rottenburg/N. ´08 442 33 317 51 759 84

31 9 Becker, Monika GKC Schwäbisch Gmünd - II 386 35 243 48 629 83

32 15 Helmling, Steffi Fröhliche Buben Mannheim´95 257 37 505 41 762 78

33 2 Fulda, Claudia GSRC Pforzheim 2008 369 37 308 36 677 73

34 24 Friedl, Carola Ludwigsburger GSRC ´06 - II 270 38 425 35 695 73

35 45 Ros, Volker GSRC Karlsruhe ´04 592 35 477 38 1069 73

36 33 Kaltenecker, Sonja GKC Rottenburg/N. ´08 414 39 513 29 927 68

37 19 Weber, Anka Ludwigsburger GSRC ´06 - I 270 44 578 23 848 67

38 20 Schneider, Kurt Ludwigsburger GSRC ´06 - I 591 26 429 39 1020 65

39 44 Ohlig-Dähnert, Anke GKKC Rechtenbach´95 e.V. 688 21 413 40 1101 61

40 1 Happel, Helga GSRC Pforzheim 2008 617 17 438 38 1055 55

41 43 Schramm, Gerlinde GKC Rottenburg/N. ´08 826 17 556 27 1382 44

0 0

Platz

Rommé-Turnier in Pforzheim, am 23. Juni 2012

Rommé - Einzelwertung

Nr. Nachname, Vorname Verein

1.Serie 2.Serie Gesamt



AS WP AS WP AS WP

25 378 52 310 43 688 95

26 238 47 58 78 296 125

27 562 61 313 54 875 115

28 263 53 278 48 541 101

1441 213 959 223 2400 436

AS WP AS WP AS WP

29 307 44 168 62 475 106

30 359 51 298 40 657 91

31 206 69 491 48 697 117

32 192 55 307 58 499 113

1064 219 1264 208 2328 427

AS WP AS WP AS WP

5 219 64 426 36 645 100

6 169 58 281 51 450 109

7 646 33 343 53 989 86

8 290 50 371 43 661 93

1324 205 1421 183 2745 388

AS WP AS WP AS WP

9 386 35 243 48 629 83

10 347 45 242 62 589 107

11 575 39 136 62 711 101

12 431 39 347 53 778 92

1739 158 968 225 2707 383

AS WP AS WP AS WP

13 487 38 410 49 897 87

14 95 61 391 37 486 98

15 257 37 505 41 762 78

16 189 55 484 39 673 94

1028 191 1790 166 2818 357

AS WP AS WP AS WP

33 414 39 513 29 927 68

34 343 44 238 44 581 88

35 442 33 317 51 759 84

36 411 45 153 57 564 102

1610 161 1221 181 2831 342

Platz Nr. 3

Platz

Gesamt:

3

Salzmann, Harald

Kapitke, Helmut

Eckner, Manuela

Milles, Hans

Gesamtsumme

2Nr.Platz

Gesamt:

4

Becker, Monika

Milles, Susan

Jung, Frank

Seybold, Bernhard

Gesamtsumme

GKC Schwäbisch Gmünd - II
1. Serie 2. Serie

2. Serie

Wagner, Doris

Gesamtsumme

GKC Schwäbisch Gmünd - I
1. Serie 2. Serie

Nr. 4 Fröhliche Buben Mannheim´95
1. Serie 2. Serie

GKC Rottenburg/N. ´08
1. Serie

Gesamt:

5

Diemer, Bernd

Weber, Angelika

Helmling, Steffi

Auer, Klaus

Gesamtsumme

Platz Nr. 7 GKC Reutlingen
1. Serie 2. Serie

GSRC Mannnheim ´99
1. Serie 2. Serie

Gesamt:

1

Gollmer, Matthias

Lawitschka, Thomas

Verkamp, Tamara

Weisenburger, Eduard

Gesamtsumme

Gesamt:

2

Schmitt, Peter

Seebach, Uwe

Ridinger, Achim

Förderer, Bruno

Gesamtsumme

Platz Nr. 8

Gesamt:
Platz

Rommé-Mannschaftswertung

Nr. 9

6

Kaltenecker, Sonja

Wagner, Andreas

Storz, Elke



AS WP AS WP AS WP

21 286 45 259 49 545 94

22 213 55 502 32 715 87

23 294 44 192 42 486 86

24 270 38 425 35 695 73

1063 182 1378 158 2441 340

AS WP AS WP AS WP

17 153 59 208 54 361 113

18 621 34 246 55 867 89

19 270 44 578 23 848 67

20 591 26 429 39 1020 65

1635 163 1461 171 3096 334

AS WP AS WP AS WP

1 617 17 438 62 1055 79

3 344 44 322 40 666 84

4 384 33 343 37 727 70

41 626 35 190 61 816 96

1971 129 1293 200 3264 329

Platz Verein AP WP

1 GKC Reutlingen 2400 436

2 GSRC Mannnheim ´99 2328 427

3 GKC Schwäbisch Gmünd - I 2745 388

4 GKC Schwäbisch Gmünd - II 2707 383

5 Fröhliche Buben Mannheim´95 2818 357

6 GKC Rottenburg/N. ´08 2831 342

7 Ludwigsburger GSRC ´06 - II 2441 340

8 Ludwigsburger GSRC ´06 - I 3096 334

9 GSRC Pforzheim 2008 3264 329

1Nr.Platz
1. Serie 2. Serie Gesamt:

9

Happel, Helga

Herdecker, Hermann

Sauer, Johann

Le Minh, Sön

Gesamtsumme

GSRC Pforzheim 2008

Ludwigsburger GSRC ´06 - I
1. Serie 2. Serie

Platz Nr. 5

Ludwigsburger GSRC ´06 - II
1. Serie 2. Serie

Gesamt:

8

Fink-Strauß, Susanne

Schmitt, Renate

Weber, Anka

Schneider, Kurt

Gesamtsumme

Gesamt:

7

Zehender, Pia

Springer, Kathrin

Schneider, Anita

Friedl, Carola

Gesamtsumme

Platz Nr. 6

Rommé-Mannschaftswertung



AS WP AS WP AS WP

5 219 64 426 36 645 100

6 169 58 281 51 450 109

388 122 707 87 1095 209

AS WP AS WP AS WP

17 153 59 208 54 361 113

22 213 55 502 32 715 87

366 114 710 86 1076 200

AS WP AS WP AS WP

29 307 44 168 62 475 106

30 359 51 298 40 657 91

666 95 466 102 1132 197

AS WP AS WP AS WP

35 442 33 317 51 759 84

36 411 45 153 57 564 102

853 78 470 108 1323 186

AS WP AS WP AS WP

13 487 38 410 49 897 87

16 189 55 484 39 673 94

676 93 894 88 1570 181

AS WP AS WP AS WP

14 95 61 391 37 486 98

15 257 37 505 41 762 78

352 98 896 78 1248 176

AS WP AS WP AS WP

19 270 44 578 23 848 67

42 341 64 340 44 681 108

611 108 918 67 1529 175

AS WP AS WP AS WP

45 592 35 477 38 1069 73

46 481 54 296 40 777 94

1073 89 773 78 1846 167

GKC Schwäbisch Gmünd - I

Fröhliche Buben Mannheim´95

Fröhliche Buben Mannheim´95

GSRC Mannnheim ´99

GKC Rottenburg/N. ´08

GSRC Karlsruhe ´04

Ludwigsburger GSRC ´06

8
Ros, Volker

Uhrig, Christiane

Ludwigsburger GSRC ´06

7
Weber, Anka

Yorulmaz, Semra

Gesamtsumme

Platz Nr.
1. Serie 2. Serie Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

2
Fink-Strauß, Susanne

Springer, Kathrin

Gesamtsumme

Platz Nr.
1. Serie 2. Serie

Gesamtsumme

Platz Nr.
1. Serie 2. Serie

Gesamt:

4
Storz, Elke

Wagner, Doris

Gesamtsumme

Platz Nr.
1. Serie 2. Serie

3
Schmitt, Peter

Seebach, Uwe

Gesamtsumme

Platz Nr.
1. Serie 2. Serie Gesamt:

Gesamt:

6
Weber, Angelika

Helmling, Steffi

Gesamtsumme

Platz Nr.
1. Serie 2. Serie

Gesamt:

5
Diemer, Bernd

Auer, Klaus

Gesamtsumme

Platz Nr.
1. Serie 2. Serie

1
Salzmann, Harald

Kapitke, Helmut

Gesamtsumme

Rommé-Tandemwertung

Platz Nr.
1. Serie 2. Serie Gesamt:



AS WP AS WP AS WP

18 621 34 246 55 867 89

24 270 38 425 35 695 73

891 72 671 90 1562 162

AS WP AS WP AS WP

33 414 39 513 29 927 68

34 343 44 238 44 581 88

757 83 751 73 1508 156

AS WP AS WP AS WP

39 365 8 351 35 716 43

40 276 51 689 23 965 74

641 59 1040 58 1681 117

GKC Rottenburg/N. ´08

Privat Stuttgart

Ludwigsburger GSRC ´06

9
Schmitt, Renate

Friedl, Carola

Gesamtsumme

Platz Nr.

Gesamt:

11
Wahl, Edith

Brunnenkant, Kurt

Gesamtsumme

Platz Nr.
1. Serie 2. Serie

10
Kaltenecker, Sonja

Wagner, Andreas

Gesamtsumme

Platz Nr.
1. Serie 2. Serie Gesamt:

Gesamt:1. Serie 2. Serie

Rommé-Tandemwertung


